
区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 8,010,000円 最低制限価格（税抜） 6,408,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

7,800,000円

7,600,000円

7,430,000円 落　札

7,800,000円

7,650,000円

7,750,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年４月３０日（火）　午前１０時００分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第４１号

　中央消防署外ヶ浜分署建設候補地測量設計業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田中師舘ノ沢　地内

　総務課

業　　　者　　　名

　アークコンサル株式会社

　株式会社コンテック東日本

　新生測量計画株式会社

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　株式会社ニッソク

契　　約　　情　　報

　新生測量計画株式会社

　青森県青森市卸町２２番１７号

　8,173,000円（うち取引に係る消費税額　743,000円）

　令和　６年　５月　２日

　令和　６年　５月　３日　～　令和　６年１２月２０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 2,660,000円 最低制限価格（税抜） 2,128,000円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

2,600,000円

2,600,000円

2,550,000円

2,470,000円 落　札

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年４月３０日（火）　午前１０時１１分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第４３号

　外ヶ浜町地域防災計画修正業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田高銅屋４４番地２

　総務課

業　　　者　　　名

　株式会社開発技研

　株式会社しんとう計測

　株式会社測地コンサルシステム

　株式会社みちのく計画

契　　約　　情　　報

　株式会社みちのく計画

　青森県青森市浜館一丁目１４番地３

　2,717,000円（うち取引に係る消費税額　247,000円）

　令和　６年　５月　２日

　令和　６年　５月　３日　～　令和　６年１２月２０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 5,708,000円 最低制限価格（税抜） 4,566,400円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

5,530,000円

5,600,000円

5,400,000円 落　札

5,460,000円

5,580,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年４月３０日（火）　午前１０時１９分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第４２号

　中央消防署外ヶ浜分署庁舎耐震診断及び耐力度調査業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字蟹田１４番地

　総務課

業　　　者　　　名

　株式会社八州建築設計事務所

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　株式会社たいら山口設計

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　アール・エー・ビー開発株式会社

契　　約　　情　　報

　株式会社たいら山口設計

　青森県青森市栄町一丁目１５番１２号

　5,940,000円（うち取引に係る消費税額　540,000円）

　令和　６年　５月　２日

　令和　６年　５月　３日　～　令和　６年１２月２０日



区 分

業 務 番 号

業 務 名

業 務 場 所

発 注 担 当 課

予定価格（税抜） 8,161,000円 最低制限価格（税抜） 6,528,800円

入札書記載金額（税抜） 結　　果

7,920,000円

7,820,000円

7,604,000円

7,800,000円

7,500,000円 落　札

7,600,000円

7,910,000円

受 注 者 名

受 注 者 住 所

契約金額（税込）

契 約 年 月 日

履 行 期 間

外ヶ浜町入札結果

〇入札日時　　令和６年４月３０日（火）　午前１０時２７分

〇入札場所　　外ヶ浜町役場　３階大会議室

　指名競争入札

　委第４７号

　外ヶ浜中央病院医師住宅改修工事設計・監理業務委託

　青森県東津軽郡外ヶ浜町字下蟹田　地内

　外ヶ浜中央病院

業　　　者　　　名

　アール・エー・ビー開発株式会社

　有限会社内山建築設計事務所

　株式会社川島隆太郎建築事務所

　株式会社中嶋五郎設計事務所

　株式会社たいら山口設計

　株式会社平塚建築設計事務所

　株式会社八州建築設計事務所

契　　約　　情　　報

　株式会社たいら山口設計

　青森県青森市栄町一丁目１５番１２号

　8,250,000円（うち取引に係る消費税額　750,000円）

　令和　６年　５月　２日

　令和　６年　５月　３日　～　令和　７年　３月２０日


